Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

10.09.2021

      с. Бакчар

    №139
О начале отопительного сезона

2021 – 2022 года
     В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях постановляю:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В связи с понижением температуры наружного воздуха начать отопительный сезон
 с 13 сентября 2021 года.
     2. Соблюдать тепловой режим зданий и сооружений согласно температурным нормам.
     3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на сайте Администрации   Бакчарского сельского поселения в прядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
     4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота